Hercules.
Hippolyta

De secunda

Panthasilea
 noie & Inlurlarū memores: adeo Amazones cōtinuis bellis cō-
 truerunt: vt ipfarū nomē & gen^o extingueret: quīs paulopost
 Herculis expeditionē Panthasilea troiano bello ab Achille i-
 terfecta fuerit: quib⁹ in reb⁹ q̄tū a Trogo differat Diodor⁹ dili-
 gēs lector facile metiet. Ephor⁹ Amazones iter Myfiā Cariā
 ac Lydiā ppe Cumē patriā suā habuisse sedes arbitrat: forsitā
 aliqñ ibi habitauerūt vbi Ephesū / Smyrnā / Cumā & Magnesiā
 cōdidere: Sed Aeolib⁹ & Ionib⁹ postea cessere: cū qb⁹ añ troiā
 nū bellū Priam⁹ in societate Ionū belligeravit: vt Homer⁹ affir-
 mat. Sunt q̄ Gargarēses cū Amazonib⁹ & Themisyra ī vltorio-
 rem Scythiā migrasse ferūt: postea ab illis discissos cū Thraci-
 bus & Euboibus q̄busdā errabūdīs aduersus eas bellū gessisse.
 Quo cōposito his inter se cōditionibus cōuenisse vt in filiorū
 ple cōmunicarēt: viuerent autē vtriq; separati. Amazonū alias
 his intētas fuisse q̄ ad arationē infitionēq; p̄tinebāt: alias equo-
 rum venationē ac bellorū curā gessisse: arcu securi & pelta vtē-
 tes: galeas & subligacula & alia operimēta & ferarum pellibus
 confecisse: duos his anni menses fuisse sacros: quibus montem
 pximū conscendebāt: qui eas a Gargarēsisbus disūgit: quo &
 illi more puetusto cōuenientes sacrificabāt: & plis grā cū mu-
 lieribus coibāt: idq; obscure / & inter tenebras in quascūq; inci-
 derent. Que si foeminā peperissent: apud se retinebāt: Si ma-
 res Gargarēsisbus tollēdos reddebant. Vnde ppter ignorantīā
 valde se inuicē diligebāt: cū quālibet affīnē sibi quālibet existi-
 maret. Strabo de Amazonibus non satis certā sententiā fert: &
 quod Thalestris regina prolis grā cum Alexādro in Hyrcania
 pmista fuerit incertū dicit: & rerū scriptores iter se discordare.
 nec fide dignū esse Clitarcū qui Thalestrim scribit a Caspijs
 portis: & Thermodōte pfectā ad Alexādrū venisse: cū Caspiæ
 portæ supra sex millia stadiorū distēt a Thermodonte: nec ve-
 rissimile censet vel exercitum vel ciuitatem: vel gentem vnq; ex
 solis mulieribus constitisse: quæ sua custodierint: & aliēna inua-
 serint. Vicinīsq; subactīs vsq; in Ioniam processerint: & exerci-
 tum trans Pontum in Anticam miserint: quod perinde sit ac si
 quis dicat viros tunc mulieres fuisse: & mulieres viros. suo autē
 tempore paucos fuisse qui traderent vbi Amazones essent: &
 id quidem sine demonstratione. Nobis non impossibile videt
 quod prisci scriptores de Amazonib⁹ tradiderūt: qui & in Boe-
 Attē. vbi foe-
 mine prici-
 rina viriliter imperasse. quæ non reginam sed regem se appel-